

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

PÖYTÄKIRJA

12.11.2024

2 / 2024**AIKA** tiistai 12.11.2024 klo 18:00 – 20:01**PAIKKA** Ylämaan urheilu- ja nuorisotalo, Ylämaantie Ylämaa**KÄSITELTÄVÄT ASIAT**

Asianro		Sivu
1	Kokouksen avaus	2
2	Pöytäkirjan tarkastus	3
3	Ylämaan alueen tavoitteet valtuustokaudelle 2021-2025	4
4	Muut asiat	13
5	Seuraava kokous	15

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

1. Kokouksen avaus

Meidän Lappeenranta § 49

Ylämaan alueraati

Puheenjohtajan esitys

Avataan kokous ja todetaan läsnäolijat.

Päätös Avattiin kokous ja todettiin läsnäolijat.

Puheenjohtaja totesi, että kyseessä on läsnäolokokous ja paikalla kokoustilassa olivat:

Apo Paavo, Hujakkalan kyläyhdistys

Husu Sampsa, Ylämaan Pyrkijät ry

Karell Kari, aktiivinen toimija, Kirkonkylä

Koskinen Auli, varapuheenjohtaja, Ylämaan koulu, Kirkonkylä

Mäkinen Erkki, puheenjohtaja, Ylijärven kyläyhdistys

Peräkylä Eila, Ylämaan Martat ry

Timperi Briitta, Ylämaan Martat ry

Pia Pulliainen, osallisuuskoordinaattori, Lappeenrannan kaupunki

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

2. Pöytäkirjan tarkastus

Meidän Lappeenranta § 50

Ylämaan alueraati

Puheenjohtajan esitys

Tämän kokouksen pöytäkirja päätetään tarkastaa 12.11.2024.
Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Briitta Timperi ja Sampsa Husu.

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

3. Ylämaan alueen tavoitteet valtuustokaudelle 2021-2025

Asukkaiden Lappeenranta § 51

Ylämaan alueraati

Valmistelija / lisätiedot:

sihteeri, osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen,

puh. 040 5494 740 / etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi

Tavoitteena on pitää yllä ajantasaista "Alueen tavoitteet" listausta.

1. Vaalimaantie (mt387) kunnostaminen

Vaalimaantien (Mt 387) osalta korjaustoimenpiteet on ositettu ja ajoitettu vaiheittaisiksi siten, että tievälit ovat joiltakin osin jatkuvasti työn alla pahimmillaan yli 10 vuotta. Liikenne Vaalimaantiellä tulee lisääntymään tulevaisuudessa raskaan liikenteen määrän osalta etenkin nyt, kun Saimaan kanavan kuljetukset ovat maailman tilanteesta johtuen siirtyneet maantiekuljetuksina Haminan ja Kotkan satamiin laivattaviksi ja sama päinvastaiseen suuntaan.

Ylämaan alueraati on jo vuodesta 2019 alkaen tuonut esiin kiireellisen tarpeen kunnostaa henkilöliikenteelle vaarallisen Vaalimaantien. Asiasta on laitettu lausuntoa lappeenrantalaisille kansanedustajille, ensimmäisen kerran 16.7.2021 ja toisen kerran muistutuksena 20.10.2021. Kesällä 7.7.2022 otettiin jälleen yhteyttä kansanedustajiin asian tiimoilta. Tie on valtion eli ELY-Keskuksen hallinnoima ja tien kunnostusrahoitus tulee valtiolta.

Lappeenrannan kaupunki on keskustellut vk 45 / 2022 Kaakkois-Suomen ELY:n kanssa. Mt 387 ja vt 26 muodostavat tieparin ja tällä hetkellä toimenpiteet / suunnittelu painottuu vt 26:lle, seuraavaksi yrittävät saada rahoitusta myös mt 387 toimenpideselvityksen mukaisesti toimenpiteisiin ja ensi vaiheessa tietenkin suunnitteluun rahoitusta.

PÄIVITYS: Ei päivitettävää 12.11.2024 kokoukseen. Pidetään asiaa yllä edelleen myös kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmässä ja kaupungin päivitettävässä liikenneturvallisuussuunnitelmassa. Uuden eduskunnan aloitettua työnsä, pohditaan uusia yhteydenottoja asian tiimoilta. - Seurataan tavoitteen toteutumista. -

2. Palvelut säilytettävä Ylämaalla

Tämä koskettaa niin kaupunkia kuin yksityisiä palvelun tuottajia. Kunnan on huolehdittava, että kunnalliset palvelut kuten päiväkotit, koulu ja kirjasto sekä paloasema pysyvät Ylämaalla. Edellä mainitut palvelut eivät ole poistumassa. Ylämaan nuorisotalon vesihuolto on liitetty vuoden 2022 lopulla kunnalliseen verkkoon. Kesällä 2023 Ylämaan kirjastolta ja Ylämaan koululta remontoitiin tiloja Ylämaan päiväkodille.

Asukkaiden vastuu palveluista; Huolehditaan Ylämaan palveluista käyttämällä niitä mahdollisimman paljon. Ollaan aktiivisesti aloitteellisia uusien palveluajatusien suhteen.

PÄIVITYS: Ei päivitettävää 12.11.2024 kokoukseen.

- Seurataan tavoitteen toteutumista. -

3. Ylämaan asioiden tiedottamista parannettava

Ylämaalla kaivataan entisen kuntatiedotteen kaltaista ajankohtaisten asioiden tiedotuskanavaa. Sen tulisi olla paperitiedote, kaikilla ei ole mahdollisuutta sähköisten tiedotteiden lukemiseen.

Lappeenrannan kaupungin asukaslehti ilmestyy 3 kertaa vuodessa, ja juttutila on rajallinen. Digilehteä ei ole näillä näkymin tulossa. Kaupunki ei voi ottaa vastuuta Ylämaan kunnan aikaisen kuntatiedotteen toimittamisesta, jos tällainen tuotetaan kaupungin toimesta Ylämaalle, sellainen pitäisi tehdä muuallekin. Hankala koordinoita, toteuttaa, näihin ei ole varattu resurssia eikä rahaa, tasavertaisuus suhteessa muiden alueiden asukkaisiin.

Ilmaislehti EsKeskiweekki jaetaan keskustataajaman alueelle. Lehden voi noutaa kirkonkylän Sale-kaupasta.

Ylämaan Saleen on sijoitettu Ylämaan alueraadin sähköinen info taulu kesällä 2023. Tämän kautta Ylämaan asioiden ja tapahtumien tiedottaminen on parantunut. Info taulu on saanut paljon positiivista palautetta. Info taulun päivittäisestä vastaa Ylämaan alueraadin jäsenet. Toukokuun 2024 kokouksessa pohdittiin, että voisiko kirjastolle asentaa pienen näyttöpäätteen, joka olisi yhteydessä Salen Infotauluun. (Työn alla)

PÄIVITYS: Ei päivitettävää 12.11.2024 kokoukseen.

– Tavoite on saavuttanut melkein tavoitteensa –

4. Ylämaan uimarantojen ylläpito

Ylämaalla on tällä hetkellä vain yksi kaupungin yleinen uimaranta: Lohonjärven uimaranta, Lohonjärvi.

Ylämaalla on ollut kylärantoina Joutsenkosken uimaranta, Vaalimaantie 4475, 54410 Ylämaa, Sianetunen uimaranta, Peräkorventie 175, 54410 Ylämaa. Ainoa kyläranta tällä hetkellä on Ylijärven uimapaikka, Jokimiehentie 109, 54410 Ylämaa.

Huomioitavaa on, että Ylämaalla ollaan jo hiukan iäkkäitä tai sitten työelämässä kiinni, joten voimia ja aikaa useampien kylärantojen kunnossapitoon ei valitettavasti ole.

On kysytty, että onko liikuntatoimella valmiuksia ottaa hoitoonsa Lohonjärven uimarannan lisäksi jotain muuta rantaa hoitaakseen, esiin on tullut tarve saada kuntoon etenkin Joutsenkoski. Tämä uimaranta sijaitsee turistien suosimalla levähdyspaikalla ja näin ollen palvelisi paikallisten asukkaiden lisäksi matkailijoita. Liikuntatoimella ei ole tällä hetkellä resursseja ottaa hoitaakseen lisää uimarantoja.

PÄIVITYS: Ei päivitettävää 12.11.2024 kokoukseen.

- Seurataan tavoitteen toteutumista. -

5. Ulkoliikuntasali Ylämaalle

Ylämaalla on vain yksi kaupungin ylläpitämä kuntosali; Ylämaan kuntosali sijaitsee koulun ja kirjaston kanssa samassa rakennuksessa. Kuntosalin käyttöoikeus lunastetaan Ylämaan kirjastolta tai liikuntatoimesta vuodeksi kerrallaan. Kuntosaliin kuljetaan kulkulätkällä. Se sijaitsee ”pommisuojoissa”. Kosenkodin tiloissa on toinen kuntosali (yksityinen), johon voi ostaa lippuja.

Liikuntatoimella on kysytty, että onko liikuntatoimella suunnitelmia rakentaa Ylämaalle ulkoliikuntasalia Ylämaan kirkonkylään? Liikuntatoimen rakentamisbudjetissa on seuraavan kerran varattu rahaa ulkoliikuntapaikkojen rakentamiseen vuonna 2024. Monet alueet Lappeenrannassa haluaisivat niitä myös, mikä on kyllä sinänsä hyvä juttu.

Alueraadin päätöksen mukaisesti on tehty aloite liikuntatoimelle ulkoliikuntasalin perustamiseksi. LPR/410/00.04.02.04/2023 Kuntalaisaloite ulkoliikuntasalista Ylämaalle. Aloitteeseen saatiin vastaus; Ulkokuntosaleja rakennetaan liikuntatoimen liikuntapaikkarakentamisen määrärahojen puitteissa. Pyrimme rakentamaan

ulkoliikuntasaleja tasapuolisesti eri puolille Lappeenrantaa, osana muuta liikuntapaikkaverkostoa. Vuoden 2025 liikuntapaikkarakentamisen ohjelmaan on varattu määrärahoja ulkokuntosalin rakentamiseen, mutta paikkaa/paikkoja ei ole vielä päätetty. Yksi varteenotettava vaihtoehto olisi hankkia siirrettäviä ulkokuntosalilaitteita

PÄIVITYS: Marraskuussa 2024 saadaan Lappeenrantaan liikuteltavat ulkokuntosalilaitteet. Ensin on tarkoitus sijoittaa ne Voisalmeen ja Kisapuistoon. Kesällä vaihdetaan sitten ne Sammonlahteen ja Myllysaareen. Nämä ovat siis nyt suunnitellut paikat. - Seurataan tavoitteen toteutumista. -

6. Koirapuisto Ylämaalle

Ylämaalta asukkaat ovat esittäneet kiinnostuksensa saada Ylämaalle koirapuisto. Ylämaalta ajetaan jopa Lappeenrannan keskustan koirapuistoihin. Sosiaalinen kanssakäyminen on tärkeää myös eläimille.

Kaupunki on kartoittanut Ota Kantaa -kyselyllä ylämaalaisten mielipidettä - tarvitaanko Ylämaalle koirapuistoa? Samalla sai esittää mielestään hyvää paikkaa Ylämaan koirapuistolle, jos koee sen tarpeelliseksi Ylämaalle. Tavoitteena on rakentaa, jos kiinnostusta löytyy, koirapuisto Ylämaalle vuoden 2024 aikana. Kyselyyn vastasi 35 ylämaalaista, joista 30 puolsi ajatusta koirapuistosta Ylämaalle. Ylämaan koirapuiston selvitys on kaupungin Kadut ja Ympäristö vastuualueen työlliställä ja se otetaan selvitetäväksi 2023 loppusyksyn / talven aikana, kunhan rakentamiskausi on päättynyt.

PÄIVITYS: Ylämaan koirapuiston suunnittelu on työn alla ja tällä hetkellä käydään läpi paikkavaihtoehtoja. Pyritään huomioimaan asukaskyselyssä esiin nousut toive, että paikkavaihtoehdot sijoittuisivat lähelle kirkonkylää. Tavoitteena on, että löydettäisiin muutamia koirapuistoiksi soveltuvia paikkoja, joista sitten järjestetään äänestys asukkaille. Jos jokin paikoista saa selkeän enemmistön äänistä, niin edetään sen kanssa toteutussuunnitteluun ja toimenpideluvan hakuun. Mikäli sopivaa paikkaa ei löydy, eli sellaista sijoituspaikkaa, jota selkeä enemmistö asukkaista puoltaa, niin sitten pidetään mietintätauco, miten edetään. Kaupunki ei yksin lähde koirapuiston paikkaa esittämään, vaan koirapuiston tulevat käyttäjät on hyvä saada suunnitteluprosessiin mukaan heti alussa.

Ennen kuin Ylämaan koirapuisto asiaa viedään eteenpäin hyvä selvittää, että onko mahdollisen koirapuiston taustalla millainen

aktiivisten käyttäjien ryhmä? Pitää löytyä yhteyshenkilö. Usein koirapuistojen taustaorganisaationa on ollut esim. asukasyhdistys. Koska koirapuiston kunnossapito jakautuu osittain kaupungille ja osittain asukkaille, pitää jo tässä vaiheessa tietää, että tämä toimintatapa on mahdollinen.

Kaupunki käy tyhjentämässä roska-astiat ja korjaa/huoltaa tarvittaessa aidan, portin ja muut rakenteet sekä hoitaa aitauksen sisäpuolen puuston. Asukkaille kuuluu koirapuiston aitauksen sisäpuolinen kunnossapito (niitot ja muu alueen siistiminen), eli niitä tulisi tehdä talkoovoimin. Koirapuistoihin ei lähtökohtaisesti asenneta valaistusta, mutta valaisimia voidaan lisätä, jos esim. saadaan sopivia uusiokäytettäviä valaisinpylväitä ja valaisia kaupungin muista kohteista. Kaupunki ei myöskään järjestä koirapuistoihin talvikunnossapitoa. - Seurataan tavoitteen toteutumista. –

7. Toimintaa Ylämaan nuorisolle

Ylämaan alueraati tiedostaa sen, ettei kaupunki perusta omaa nuorisotilaa Ylämaan kirkonkylään, mutta jotain toimintaa pitäisi saada aikaan, vaikka vapaaehtoistoimin. Nuoret eivät pääse Ylämaalta julkisilla kulkuneuvoilla kuin kouluaikeiden mukaan. Ennen koronaa nuorisotoimi järjesti yhteistyössä vanhempien kanssa Ylämaalla yksittäisiä tapahtumia vuoden aikana, nyt olisi taas aika tehdä niin, kun koronarajoitukset ovat lähestulkoon poistuneet. Nuoret tarvitsevat tilan, jossa viettää aikaa, aivan kuten keskustassakin. Toki siellä pitää olla valvontaa, Ylämaalla tuo tila voisi olla joko koululla tai Ylämaan urheilu- ja nuorisotalon yläkerrassa, missä aikanaan olikin nuorten tila, nyt se on täysi kaupungin varastoimaa tavaraa.

On kysytty, että voisiko nuorisotoimi ottaa tästä koppia ja kutsua koolle ylämaalaisia vanhempia organisoimaan jotain toimintaa nuorille ainakin jossain määrin? Lappeenrannan kaupungin nuorisotiloille ovat tervetulleita 13 -18 vuotiaat nuoret.

Ylämaan nuoret / Tilastokeskus 31.12.2023:

0 – 6 vuotiaat =	32 pk-ikäiset
7 – 12 vuotiaat =	54 ala-kouluikäiset
13 – 18 vuotiaat =	72 yläkoulu-ikäiset ja II asteen koulutus
Yhteensä =	158 lasta ja nuorta Ylämaalla (muutos – 12 lasta vuoteen 2022 vrt,)

Nuorisotoimi ei ole ollut Ylämaalla tapahtumien järjestäjä, mutta nuorisotoimi on tullut mukaan tapahtumiin kerran vuodessa

järjestäen sinne sisältöä, kun lasten pikkujoulutapahtumia on järjestetty paikallisten toimijoiden, esim. vanhempainyhdistyksen toimesta. Ja näin tullaan tekemään jatkossakin. Vuonna 2023 Ylämaalla eivät vanhemmat järjestäneet tapahtumaa. Nuorisotoimi olisi tullut mukaan, jos sellainen olisi järjestetty. Nuorisotoimen mukaan tämän kevään osalta on käyty keskusteluja kevät-tapahtuman osalta. Nuorisotoimi tulee mukaan jos sellainen järjestetään ja sen ajankohta on sopiva. Nuorisotoimessa joudutaan tekemään normaalitoimintaan järjestelyjä, jotta saadaan Ylämaalle irrotettua henkilökuntaa toisista toiminnoista, nuorisotoimi on edelleen mukana järjestämässä sisältöä Ylämaan tapahtumaan, kun sellainen järjestetään. Aloite pitää tulla Ylämaan vanhemmilta, nuorisotoimen henkilöstöresurssisyistä johtuen, nuorisotoimella ei ole mahdollisuutta käydä organisoimaan asuinalueille vanhempien kokoontumisia, ei Ylämaalla, eikä muuallakaan.

PÄIVITYS: Ei päivitettävää 12.11.2024 kokokseen. - Seurataan tavoitteen toteutumista. -

8. Ylämaan historiikin päivitys kuntaliitoksen saakka

Ylämaan historiikkia on tehty / päivitetty vain vuoteen 1999 saakka. Halutaan päivittää historiikki kuntaliitokseen saakka eli vuoteen 2010. Lappeenrannan kaupunki on vienyt Ylämaan historiikin päivityksen Lappeenrannan kaupungin historian valmisteluasian johtoryhmän käsittelyyn. Ylämaan osalta on esitetty noin 50-sivuisen historiikkityön tilaamista.

PÄIVITYS: Lappeenrannan kaupungin historiatoimikunta on aloittanut työnsä 24.4.2024. Ylämaan historia toteutuu osana kaupungin uusinta historiaa, joka on käynnistymässä. Ylämaan viime vaiheet käsitellään siis samassa tutkimuksessa eikä niistä tule erillistä julkaisua. Tästä linkistä löytyy asiaa käsittelevä kaupunginhallituksen päätös:

<https://kuntamfiles.saita.fi/kokoukset/lappeenranta/70/1313/14700/viaw/335318> . - Seurataan tavoitteen toteutumista. -

9. Urheilukentän kunto

Ylämaan kirkonkylän urheilukenttä vaatii kunnollista kunnostusta. Kaupungin liikuntatoimi yhdessä Ylämaan alueraadin ja Ylämaan Pyrkijöiden edustajien kanssa, tutustuivat Ylämaan urheilukentän kuntoon 17.5.2023. Kesällä 2023 kentältä uusittiin / kunnostettiin sekä kuulantyöntöpaikka, että pituushyppypaikka. Katsomoiden uusimiseen on toimitettu tarvittava puumateriaali kesällä 2022 ja

talkoolaiset olivat uusineet katsomon joko loppukesästä 2022 tai sitten alkukesästä 2023.

Toukokuun 2024 kokouksessa muisteltiin, että urheilukentällä käynnin yhteydessä puhuttiin kivituhkan levityksestä heikoimmille kohdille juoksuradoille. Liikuntatoimen vastaus: Siinä käynnin yhteydessä sovittiin niin, että liikuntatoimi käy tasoittamassa pahimmat paikat koneellisesti ja kone on siellä käynyt tuota hommaa tekemässä. Kivituhkaahan siihen ei pysty laittamaan, sillä kentän pinta on tiilimurskaa. Silloin urheiluseuran kanssa sovittiin, että he koittavat myös aktiivisemmin lanata kenttää ja sen pitäisi myös itsessään tasata radan epätasaisuuksia. Tiilimurskan lisäämisestä oli silloin puhetta ja sitä asiaa, kun selviteltiin niin ko. kentän pinnan uusimiseksi saatiin silloin kustannusarviona n. 25.000 €.

PÄIVITYS: Liikuntatoimi on sovitusti käynyt koneellisesti nuo radat tasaamassa. Syksyn käyntien perusteella näyttäisi, että siinä kentällä ei ole kovin aktiivisesti vedetty lanaa/verkkoa, joka osaltaan tasaisi ja ennen kaikkea takaisi pinnan pysymistä parempana. Kasvillisuuskaan ei pääsisi siihen ottamaan valtaa.
– Tavoite on saavuttanut osin tavoitteensa -

10. Ylämaan koulun kentän kunnostus ja kehittäminen

Ylämaan koulun pihalla olevan kentän talvi- ja kesäkäytön monipuolinen mahdollistaminen. Koulun pihaan rakennettiin muutama vuosi sitten ulkosalibandykenttä. Koulun pihalla on iso hiekkakenttä; siinä on talvella kaukalossa luistelukenttä. Kesällä se on tarvittaessa lanattu. Koulun kenttä on liikuntatoimen vastuulla.

Kaupungin liikuntatoimi yhdessä Ylämaan alueraadin ja Ylämaan Pyrkijöiden edustajien sekä Ylämaan koulun rehtorin kanssa, tutustuivat Ylämaan koulun kentän kuntoon 17.5.2023. Kesällä 2023 koulun kentältä uusittiin pituushyppypaikka, kuten oli sovittu. Talvea varten huoltokopin viereen rakennettiin / valmisteltiin kaivo käyttökuntoon. Kaivo helpottaa kentän ylläpitoa tulevana talvena jopa niin, että kenttää voidaan ylläpitää liikuntatoimen omalla kalustolla.

Edellisessä kokouksessa todettiin seuraavaa; todettiin, että koulun kentän pituushyppypaikalta puuttuu lankku. Todettiin myös, että keväällä puhuttiin kuularingin kunnostamisesta, nyt siitä on poistettu vain metalliosat. Liikuntatoimen vastaus; Pituushyppyn lankku on ollut hieman ongelmallinen. Siinä kun ympäristö on hiekkaa, niin se lankun pysyminen paikallaan on hieman haaste. Sinne saadaan kyllä lankku toimitettua ja asennettua, mutta se tuskin on siinä

pysyvä kovin pitkään, se alkaa ”muljuamaan”. Tuota ratkaisua lähdetään nyt keväällä ensisijaisesti kokeilemaan, sillä seuraava vaihtoehto on sitten ihan betonivalun tekeminen siihen lankun alle (jotta se lankku saadaan sitten siihen kiinnitettyä) ja se tuntuu ehkä melko suureelliselta operaatiolta hiekkakentän miljööseen. Varaudutaan siihen, että tuota asennettavaa lankkua on käytävä aika ajoin aina korjailemassa.

Kuularingin osalta taidettiin jäädä silloin keskustelussa vähän sellaiseen välitilaan, että mitä sille ringille tehdään. Yhtenä vaihtoehtona oli, että ropataan siihen kuularingin etureunaan jalka-/työntötuki ja sellainen voidaan siihen asentaa. Molempien toteutus kevään aikana.

PÄIVITYS: - Tavoite on saavuttanut osin tavoitteensa -

Puheenjohtajan esitys

Merkitään tiedoksi tavoitteiden päivityksiä. Keskustellaan tavoitteista. Päätetään tarvittaessa jatkotoimenpiteistä.

Päätös

Merkittiin tiedoksi tavoitteiden päivityksiä. Keskusteltiin tavoitteista.

Todettiin tavoitteen 3. Ylämaan asioiden tiedottamista parannettava osalta seuraavaa: Tapahtumatiedottamisessa voi käyttää hyväkseen myös netin tapahtumapalvelukalenteria Lappeenranta / Kylätapahtumat: <https://tapahtumat.lappeenranta.fi/fi-FI/topic/6486d45f01c105022a3b2491?mode=event&count=9>

Todettiin tavoitteen 4. Ylämaan uimarantojen ylläpito osalta seuraavaa:

- Joutsenkosken uimarannalla käy edelleen paljon kävijöitä / matkailijoita kesän aikana. Koska Koskenranta ei ole ”kenenkään vastuulla”, huolestuttaa Koskenrannan siisteys.
- Asukkaat pitävät Sianetusen uimarantaa siistinä, myös siellä käy paljon etenkin ulkomaisia matkailijoita kesän aikana.
- Ylijärven uimapaikalle on pyydetty pukeutumissermiä kaupungilta. Liikuntatoimelta on luvattu tarvikkeet, jos joku rakentaa ko. sermin. Asia on jäänyt toteuttamatta.

Päätettiin tavoitteen 5. Ulkoliikuntasali Ylämaalle kohdassa seuraavaa: Esitetään liikuntatoimelle, että siirretään kesän jälkeen eli elokuussa 2025 yksi ulkoliikuntasali Ylämaan koulun pihalle.

Päätettiin tavoitteen 7. Toimintaa Ylämaan nuorisolle kohdassa seuraavasti: Päätettiin tehdä aloite liikuntatoimelle frisbeegolfradan ja/tai Pump Track radan ja/tai skeittiparkin perustamiseksi Ylämaan koulun pihalle.

Päätettiin tavoitteen 9. Urheilukentän kunto seuraavaa: Muutetaan tavoitteen otsikko seuraavaksi: Ylämaan urheilukentän ylläpito hyvässä käyttökunnossa. Todettiin, että Ylämaan urheilukenttä oli vilkkaassa käytössä kesän 2024 aikana etenkin erilaistan jalkapalloturnausten johdosta. Jalkapallokentän kuntoa kiiteltiin. Todettiin, että käynnissä on neuvottelut kentän laidalla olevan kontti-pukuhuoneen jäämisestä pysyvästi kentän reunalla. Kontissa on myös wc-tila. Urheiluseura käytti kesän aikana hyödyksi kaupungin kesätyö - seteliä, mutta alkaa olla haastavaa löytää tekijöitä.

Todettiin tavoitteen 10. Ylämaan koulun kentän kunnostus ja kehittäminen osalta seuraavaa: Ylämaan koulu on tehnyt kaupungille esityksen vuosikorjauspyyntöön, että koulun pölisevälle hiekkakentälle saataisiin tekonurmi. Todettiin, että korjauspyyntö on tehty myös kiekkokaukaloon, jossa kasvaa vesakkokasveja, että ne poistettaisiin ennen jääkauden alkua.

Päätettiin tehdä uusi tavoite: 11. Sähköautojen latauspaikkoja Ylämaalle. Laki velvoittaa varustamaan rakennukset sähköajoneuvojen latauspisteillä ja latauspistevalmiuksilla. Maaliskuusta 2021 alkaen Suomessa on sovellettu rakennusten energiatehokkuusdirektiiviä (Energy Performance of Buildings Directive, EPBD), joka velvoittaa rakennusten varustamisesta sähköajoneuvojen latauspisteillä ja latauspistevalmiuksilla. Lain vaatimukset koskevat sekä asuinkäytössä olevia että myös ei-asuinkäytössä olevia rakennuksia. Latauspisteiden ja latauspistevalmiuksien vaatimukset vaihtelevat rakennuksen ja pysäköintipaikkojen määrän mukaan. Latauspisteen tarkoitus on mahdollistaa sähköauton lataus. Latausvalmiuksien aikaraja lähestyy vuoden 2024 lopussa. Aika tavoitteisiin pääsemiseksi käy vähiin, sillä aikatauluksi on määritelty tämän vuoden loppu.

Ylämaan koulun pihassa on kaksi sähköauton latauspaikkaa. Lähestytään muita Ylämaan julkisia toimijoita kyselyllä, miten ja milloin aikovat toteuttaa lain vaatiman latauspaikan rakentamisen.

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

4. Muut asiat

Meidän Lappeenranta § 52

Ylämaan alueraati

Valmistelija / lisätiedot:

sihteeri, osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen,

puh. 040 5494 740 / etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi

Lappeenrannan kaupunki rakensi suoja-aidan Ylämaan Marttalan pihalla olevan leikkipuiston ja maantien väliin. Aitaan jäi aukko, jonka kaupunki korjannut jatkamalla aitaa väliaikaisilla elementeillä, jotka tullaan ensi vuonna vaihtamaan metalliaitaelementeiksi. Tien reunasta oli poistettu pensaskasvillisuutta ja se aiheutti tilanteen, että aitaa tarvittiin lisää.

Kokouksessa esille tulevat muut asiat.

Puheenjohtajan esitys

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi. Kokouksessa esiin tulleet muut asiat ja päätökset niihin:

- Keskusteltiin, että onko Ylämaalla vaatteiden ja kuidun talteenottoa. Todettiin, ettei ole kumpaakaan.
- Ylämaan kirkonkylän teiden ja liikennemerkkien huono kunto puhututtaa. Esimerkiksi Harjuntien ja Ylämaantien risteyksen etuajo-oikeus liikennemerkki makaa maassa rikkoutuneena. Tehdään esitys ELY:n Palauteväylän kautta teiden ja liikennemerkkien korjaamisesta.
- Ylämaan Marttalan kohdalla on suojatie, joka koetaan vaaralliseksi, koska siinä kulkee paljon lapsia leikkipuistosta tien yli kevyenliikenteenväylälle. Tehdään esitys ELY:n Palauteväylän kautta, jotta saadaan suojatietä käyttävien turvaksi autoilijoita varoittavat suojatien vilkkuvalot.

- Päätettiin tehdä myös esitys Lappeenrannan kaupungille valaistuksen saamiseksi leikkipuistoon.
- Keskusteltiin Ylämaan alueen markkinoimisesta hyvänä asuinalueena. Lapsiperheitä olisi tulossa Ylämaalle, mutta myytävien asuntojen ja vapaiden tonttien tietojen saaminen on ollut hankalaa. Ylämaalla on paljon myös yksityisiä tontin omistajia.
- Ylämaalla pidetään vuonna 2025 Säkkijärvi-juhlat. Säkkijärvi - säätiö järjestää joka kesä pidettävät Säkkijärvi-juhlat kahta viikkoa ennen juhannusta. Juhlat ovat keränneet monisatapäisen osanottajajoukon. Juhlia on vuosien mittaan järjestetty eri paikkakunnilla aina vuodesta 1945 lähtien. Juhla pidetään Ylämaan koululla.
- Ylämaan koululle vievä tie ja sen vieressä oleva tykki -muistopaikka on mennyt huonoon kuntoon. <https://www.ylamaa.fi/pages/tykit.html> Aluskasvillisuus ja vesakot rehottavat etenkin tykkien kohdalla. Koulun vievälle tielle on kaivattu myös valaistusta. Koulun piha on valaistu, mutta sinne johtava tie ei ole. Päätettiin tehdä aloite koulun pihalle menevän tien siistimisestä ja valaistuksesta sekä myös tykki muistomerkin siistimiseksi arvoisensa kuntoon.
- Kaupunginpuutarhuri oli lähettänyt terveiset kokoukseen kysymyksellä, että mihin kirkonkylän puistoon olisi hyvä sijoittaa piknik pöytä. Todettiin, että Ylämaa -talon ja Ylämaantien välissä olevaan Veteraani-puistoon, lähelle kirkonmäkeä. <https://www.ylamaa.fi/pages/veteraanipuisto.html>

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

Ylämaan alueraati

Meidän Lappeenranta -toiminta

5. Seuraava kokous

Meidän Lappeenranta § 53

Ylämaan alueraati

Puheenjohtajan esitys

Seuraava kokous pidetään keväällä 2025.

Todetaan, että edelleen reaaliajassa käsitellään Ylämaan alueen asioita sähköpostitse alueraadissa. Tarvittaessa pidetään asukaskokouksia ja Ylämaan alueraati voidaan kutsua koolle tarvittaessa jo aikaisemminkin.

Päätös

Seuraava kokous pidetään huhti-toukokuussa 2025. Sovitaan sähköpostitse tarkempi ajankohta. Sovittiin, että ensi kevään Ylämaan alueraatokokous pidetään avoimena kokouksena eli kutsutaan mukaan alueen asukkaat keskustelemaan ja päättämään yhteisistä asioista.

Todettiin, että edelleen reaaliajassa käsitellään Ylämaan alueen asioita sähköpostitse alueraadissa. Tarvittaessa pidetään asukaskokouksia ja Ylämaan alueraati voidaan kutsua koolle tarvittaessa jo aikaisemminkin.